Determinazione
n. 119 del
25/03/2021

Cap
impresa

Importo al lordo

Stato domanda della ritenuta

Protocollo Denominazione

Comune impresa

N. 3295- Anno 2021 1 DIMA GOMME S.A.S. DI DIMA RUGGIANO GENERO Prov. CS- N.76368 87064 CORIGLIANO-ROSSANO Rendicontazione (Da Valutare) 5054167 (Confermato) €6.243,75
N. 3297- Anno 2021 2 AZ.AGR. SANTO STEFANO DI IUSI EUGENIO Prov. CS- N.233988 87050 ROVITO Concessione (Da Valutare) In attesa Durc
N. 3299- Anno 2021 3 IMPRESA AUTOLINEE SCURA - IAS S.R.L. Prov. CS- N.38053 87064 CORIGLIANO-ROSSANO Rendicontazione (Da Valutare) 5054170 (Confermato) €10.250,00
Domanda presentata pil
N. 3308- Anno 2021 4 AZ.AGR. SANTO STEFANO DI IUSI EUGENIO Prov. CS- N.233988 87050 ROVITO Concessione (Non Ammessa) volte
N. 3310- Anno 2021 5 GALLO GIOVANNI Prov. CS- N.166699 87064 CORIGLIANO-ROSSANO Rendicontazione (Da Valutare) sian cor 1127600 €5.000,00
N. 3317- Anno 2021 6 COSENTINO ANTONIO Prov. CS- N.154859 87069 SAN DEMETRIO CORONE Rendicontazione (Da Valutare) 5054169 (Confermato) €3.250,00
N. 3318- Anno 2021 7 SISTEMI INTEGRATI S.R.L., IN SIGLA "S.I. SRL" Prov. CS- N.146907 87100 COSENZA Rendicontazione (Da Valutare) 5054168 (Confermato) €1.979,31
N. 3320- Anno 2021 8 IMPRESA GS DI SCAGLIONE GIUSEPPE Prov. CS- N.206503 87041 ACRI Rendicontazione (Da Valutare) 5054171 (Confermato) € 4.750,00
N. 3321- Anno 2021 9 L.G.A. - INTERNATIONAL GROUP AVOLIO - SRL UNIF Prov. CS-N.172138 87013 FAGNANO CASTELLO Concessione (Da Valutare) In attesa integrazione
L'impresa ha gia ottento
contributi dalla Camera di
commercio negli anni
N. 3335- Anno 2021 10 TOSCALS.R.L. (INDUSTRIA MOBILI TOSCANA-CALAI Prov. CS- N.71288 87018 SAN MARCO ARGENTANO Concessione (Non Ammessa) 2018,2019,2020.
N. 3338- Anno 2021 11 DONNA BRETIA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE Prov. CS- N.250316 87019 SPEZZANO ALBANESE Concessione (Da Valutare) In attesa integrazione
N. 3340- Anno 2021 12 NATURE MED S.R.L. Prov. CS- N.148288 87100 COSENZA Concessione (Da Valutare) In attesa regolarizzazione
N. 3341- Anno 2021 13 LA TERRAZZA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITA' Prov. CS- N.250872 87074 ROCCA IMPERIALE Concessione (Da Valutare) In attesa integrazione
N. 3346- Anno 2021 14 DELUXE S.A.S. DI LUIGI CASSANO & C. Prov. CS- N.229932 87064 CORIGLIANO-ROSSANO Rendicontazione (Da Valutare) 5054172 (Confermato) €4.275,00
N. 3350- Anno 2021 15 SOCIETA' AGRICOLA TORRE BARONE S.R.L. Prov. CS- N.224094 87053 CELICO Concessione (Da Valutare) In attesa integrazione
N. 3352- Anno 2021 16 ACUSS.R.L. Prov. CS- N.241026 87064 CORIGLIANO-ROSSANO Concessione (Da Valutare) In attesa integrazione
N. 3354- Anno 2021 17 WHITE BEACH DI CAPALBO GIUSEPPE SALVATORE = Prov. CS- N.242852 87064 CORIGLIANO-ROSSANO Rendicontazione (Da Valutare) 5054173 (Confermato) € 5.000,00
L'impresa ha gia ottento
contributi dalla Camera di
commercio negli anni
N. 3356- Anno 2021 18 CASINO CARUSO S.R.L. Prov. CS- N.206763 87064  CORIGLIANO-ROSSANO Concessione (Non Ammessa) 2018,2019,2020.
N. 3362- Anno 2021 19 SOCASS.R.L. Prov. CS- N.203540 87064 CORIGLIANO-ROSSANO Concessione (Da Valutare) In attesa integrazione
N. 3363- Anno 2021 20 "QUERCIA GIUSEPPE S.R.L." Prov. CS- N.119487 87020 CETRARO Concessione (Da Valutare) In attesa Durc
N. 3369- Anno 2021 21 CAVAB DI GIANNI CAVALLO E COSIMO ABBRUZZES' Prov. CS- N.196146 87064 CORIGLIANO-ROSSANO Concessione (Da Valutare) In attesa Durc
N. 3372- Anno 2021 22 CHIMENTO GIANCARLO Prov. CS- N.144063 87048 SANTA SOFIA D'EPIRO Concessione (Da Valutare) In attesa integrazione
Assetti proprietari
coincidenti con impresa
SOCAS partecipanete al
N. 3375- Anno 2021 23 SISCASSISTANCE S.N.C. DI FRANCESCO E LUCASISC Prov. CS- N.232216 87064 CORIGLIANO-ROSSANO Concessione (Non Ammessa) bando
Impresa fornitrice delle
imprese partecipanti al
N. 3376- Anno 2021 24 MOVITECS.R.L. Prov. CS- N.229305 87064 CORIGLIANO-ROSSANO Concessione (Non Ammessa) bando
N. 3387- Anno 2021 25 MARINO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA  Prov. CS- N.243909 87064 CORIGLIANO-ROSSANO Concessione (Da Valutare) In attesa integrazione
N. 3396- Anno 2021 26 P.&C.S.R.L Prov. CS- N.204377 87041 ACRI Concessione (Da Valutare) In attesa integrazione
N. 3408- Anno 2021 27 SUD CERAMICHE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIM Prov. CS- N.241707 87043 BISIGNANO Concessione (Da Valutare) In attesa integrazione
Domanda presentata pil
N. 3440- Anno 2021 28 LA TERRAZZA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITA Prov. CS- N.250872 87074 ROCCA IMPERIALE Concessione (Non Ammessa) volte
N. 3441- Anno 2021 29 RISTORANTE PIZZERIA "LA PERLA DEL MARE - F.LLI Prov. CS- N.223242 87070 ROSETO CAPO SPULICO Concessione (Da Valutare) In attesa Durc
N. 3442- Anno 2021 30 SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE GABRO DI BROGNA Prov. CS- N.185678 87011 CASSANO ALLO IONIO Concessione (Da Valutare) In attesa integrazione
N. 3444- Anno 2021 31 E.C. LUXURY BRAND S.R.L. Prov. CS- N.224249 87100 COSENZA Concessione (Da Valutare) In attesa integrazione
N. 3446- Anno 2021 32 MARINO ALDO Prov. CS- N.134517 87060 VACCARIZZO ALBANESE Concessione (Da Valutare) In attesa durc
N. 3447- Anno 2021 33 FOOD SERVICE DI CAMPANA DANIELE Prov. CS- N.198501 87064 CORIGLIANO-ROSSANO Concessione (Da Valutare) In attesa integrazione
N. 3454- Anno 2021 34 IL FALEGNAME S.A.S. DI GIOVANNI ALGIERI & C. Prov. CS- N.232137 87064 CORIGLIANO-ROSSANO Concessione (Ammessa) 5091894 (Non confermato) € 5.000,00
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SOCIETA' AGRICOLA FATTORIE KALIBRI' A RESPONS Prov.
DE LUCA MARIA ANTONIETTA Prov
LIUZZI DANILO Prov.
MASSERIA ROSA DELL'ESARO - SOCIETA' AGRICOLA Prov
SERVICE CAR DI RIZZO MARIO LEONARDO Prov.
GALLERIA MODERNA SRL Prov

. CS-N.236157
. CS-N.147856
. CS- N.253780
. CS- N.232294
. CS-N.251934

. CS- N.90837

87064
87010
87100
87064
87075

87036

CORIGLIANO-ROSSANO
CASSANO ALLO IONIO
COSENZA
CORIGLIANO-ROSSANO
TREBISACCE

RENDE

Concessione (Ammessa)
Concessione (Da Valutare)
Concessione (Ammessa)
Concessione (Da Valutare)
Concessione (Da Valutare)

Concessione (Non Ammessa)

SIAN-COR: 1129060
In attesa integrazione

5091893 (Non confermato)
In attesa regolarizzazione
In attesa regolarizzazione

Domanda da presentare su
bando imprese storiche

€4.250,00

€5.000,00
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"DA LUCY" DI LUCIA SETTEMBRINO Prov.
AGRICOLA MICARI SOCIETA" A RESPONSABILITA' LIl Prov.
DONNE ALLO SPECCHIO DI BORRELLI ROBERTO Prov.
"SUPER GRONDA" DI CHIMENTI GENNARO Prov.
ZUMPANO IMPIANTI S.R.L. Prov.
PRAINO GIUSEPPE LEONARDO Prov.
COSTA DEGLI ACHEI SOCIETA' A RESPONSABILITA' | Prov.
AZIENDA AGRICOLA PELLITTA MASSIMO Prov.
FREE TIME SPORT DI CASELLI GENNARO E C.S.A.S.  Prov.
MINISCI ANGELINA Prov.
SALIMBENI AGATA FRANCESCA Prov.
LA COMUNICAZIONE DI ERMINIA ZUCCARO Prov.
SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE ZUCCARO Prov.
VILLA SAN FRANCESCO S.R.L. Prov.
AGRICOPAM DI TERRANOVA PIETRANGELO & C. S.; Prov.
AZ. AGRICOLA TERRANOVA PIETRANGELO Prov.
SPORTING CLUB S.A.S. DI FINO MASSIMO E C. Prov.
LAVORATO ANTONIO Prov.
MAVISA S.A.S. DI PIGNATARI MARIO Prov.
CENTRO ESTETICO BIKEN BEAUTY AND WELLNESS | Prov.
CHIODO ENRICA Prov.
CHIODO MARY Prov.
MAZZE|I FRANCESCO Prov.
COPAM SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA Prov.
GALLO LUIGI Prov.
PALMIERI PIETRO ANTONIO Prov.
PALMIERI GERARDO FRANCESCO Prov.
AZIENDA AGRICOLA PERRI COSIMO CARMELO Prov.
DICEMBRE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Prov.
MOTO SOLO ITALIANE S.R.L. UNIPERSONALE Prov.
PIACENTINI TRATTORI - SOCIETA' A RESPONSABILIT Prov.
DJAY CODE S.R.L.S. Prov.
TOURISM & BUSINESS HOTEL SOCIETA' A RESPONS Prov.
IL PIACERE DEL VINO & DELL'AUTO S.R.L.S. Prov.
SPOT CHANNEL DI ARCI ANGELO & C. S.A.S. Prov.
ELETTRO SISTEM ITALIAS.R.L.S. Prov.
MALAVOLTA ALFONSO Prov.
COOPERATIVA SOCIALE SINERGIE Prov.
AZIENDA AGRICOLA SAN LUCA DI PESCE STEFANO  Prov.

CS- N.225862
CS- N.247473
CS- N.226007
CS- N.83423

CS- N.242180
CS- N.189724
CS- N.246901
CS- N.239403
CS-N.116375
CS- N.132287
CS- N.204043
CS- N.225502
CS- N.254192
CS- N.201224
CS- N.221517
CS-N.177574
CS- N.134720
CS- N.137028
CS- N.151507
CS- N.208045
CS- N.237262
CS- N.237367
CS- N.137502
CS- N.153252
CS- N.136520
CS-N.175777
CS- N.228588
CS-N.221206
CS- N.233589
CS-N.201579
CS- N.186977
CS- N.252277
CS- N.242307
CS- N.244079
CS-N.184178
CS- N.236694
CS-N.133233
CS- N.128981
. CS-N.237775

87070
87070
87100
87048
87011
87011
87070
87074
87023
87060
87064
87011
87011
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87064
87064
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87064
87064
87064
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87064
87064
87036
87064
87040
87060
87028
87064
87036
87060
87064
87064
87070

ALBIDONA

ALBIDONA

COSENZA

TORANO CASTELLO
CASSANO ALLO IONIO
CASSANO ALLO IONIO
ROSETO CAPO SPULICO
ROCCA IMPERIALE
DIAMANTE

SAN GIORGIO ALBANESE
CORIGLIANO-ROSSANO
CASSANO ALLO IONIO
CASSANO ALLO IONIO
VILLAPIANA
CORIGLIANO-ROSSANO
CORIGLIANO-ROSSANO
CORIGLIANO-ROSSANO
CORIGLIANO-ROSSANO
CORIGLIANO-ROSSANO
CORIGLIANO-ROSSANO
CORIGLIANO-ROSSANO
CORIGLIANO-ROSSANO
CORIGLIANO-ROSSANO
CORIGLIANO-ROSSANO
CORIGLIANO-ROSSANO
CORIGLIANO-ROSSANO
CORIGLIANO-ROSSANO
CORIGLIANO-ROSSANO
RENDE
CORIGLIANO-ROSSANO
MONTALTO UFFUGO
VACCARIZZO ALBANESE
PRAIA A MARE
CORIGLIANO-ROSSANO
RENDE

SAN GIORGIO ALBANESE
CORIGLIANO-ROSSANO
CORIGLIANO-ROSSANO

Prima istruttoria in corso
Prima istruttoria in corso
Prima istruttoria in corso
Prima istruttoria in corso
Prima istruttoria in corso
Prima istruttoria in corso
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Concessione (Da Valutare)
Concessione (Da Valutare)
Concessione (Da Valutare)
Concessione (Da Valutare)
Concessione (Da Valutare)
Concessione (Da Valutare)
Concessione (Da Valutare)
Concessione (Da Valutare)
Concessione (Da Valutare)
Concessione (Da Valutare)
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Concessione (Da Valutare)
Concessione (Da Valutare)
Concessione (Da Valutare)
Concessione (Da Valutare)
Concessione (Da Valutare)
Concessione (Da Valutare)

ALESSANDRIA DEL CARRETTO Concessione (Da Valutare)

TALE
PRESENTE A
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AZIENDA AGRICOLA MARTIRANO DI MARTIRANO F Prov.

SALUS S.N.C. DI SARUBBO DOTT.SSA MARIA & C.
CHIODO FRANCESCO

AGRICACCIOLA DI CACCIOLA MARIA E C. SNC
G.T. GENERAL TRADING S.R.L.

ORIOLO GIOVANBATTISTA

MONTALTO GABRIELE

MANFREDI PASQUALE

LIGUORI NATALE

FERRARI LINDA FAUSTA

TERRANOVA TABACCHI DI GRAJEWSKI KARINA
MAZZA BATTISTA

GEO LAVORO S.R.L.

AZIENDA AGRICOLA FRANCOMANO ANGELINA
SPLASH DOWN SAS DI MAZZA FRANCESCO

MC RICAMIFICIO DI BELLOCCO MONICA

CASA SOLARES B & B DI MARIA PIA TAMARO
AQUILINO FILOMENA

TIERI GIOVANNI FRANCESCO

C.P. GROUP SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITAT,

SILAN MARKET S.R.L.

VIVERE CASA S. R. L.

VARCASIA GIUSEPPE S.R.L.

ROMANO FRANCESCO

CLINICA DELLA MOTO S.R.L.

LA BOTTEGA DELLE BONTA' DI NICOLETTI GIUSY
LANZILLOTTA ALEXANDER

HAPPY BEACH S.A.S. DI SAPIA GRAZIELLA & C.

"DE ALCHE'MIA S.N.C. DI GUIDO GAGLIARDI & MAt

LOCANDA 5 PANI DI IAQUINTA VINCENZA
CASSANO ANTONIO

FTECHNOLOGY S.R.L.

FGL COSTRUZIONI S.R.L.

AZIENDA AGRICOLA RUSSO FEDERICO
AZIENDA AGRICOLA FORTE MARIO
GRAZIANO ROSITA

LA PIETRA DI RIZZUTO ANDREA

Prov.
Prov.
Prov.
Prov.
Prov.
Prov.
Prov.
Prov.
Prov.
Prov.
Prov.
Prov.
Prov.
Prov.
Prov.
Prov.
Prov.
Prov.
Prov.
Prov.
Prov.
Prov.
Prov.
Prov.
Prov.
Prov.
Prov.
Prov.
Prov.
Prov.
Prov.
Prov.
Prov.
Prov.
Prov.
Prov.

CS- N.245351
CS- N.193300
CS- N.133608
CS- N.115290
CS- N.190042
CS- N.95941

CS-N.177712
CS- N.139497
CS- N.95969

CS-N.153031
CS- N.248121
CS-N.219178
CS- N.234290
CS- N.220517
CS- N.104225
CS- N.206729
CS- N.197669
CS- N.145129
CS- N.170924
CS-N.237710
CS- N.246853
CS- N.238759
CS- N.253332
CS- N.247832
CS-N.177583
CS- N.249972
CS- N.168547
CS- N.247006
CS- N.226361
CS- N.244932
CS- N.223749
CS- N.230965
CS- N.228618
CS- N.250616
CS- N.237068
CS- N.239056
CS- N.250124

87040
87011
87064
87100
87064
87074
87064
87061
87064
87011
87037
87011
87064
87011
87100
87060
87064
87064
87064
87052
87060
87020
87011
87064
87064
87072
87017
87060
87010
87043
87064
87036
87064
87064
87019
87019
87064

MENDICINO

CASSANO ALLO IONIO
CORIGLIANO-ROSSANO
CASSANO ALLO IONIO
CORIGLIANO-ROSSANO
ROCCA IMPERIALE
CORIGLIANO-ROSSANO
CAMPANA
CORIGLIANO-ROSSANO
CASSANO ALLO IONIO
SAN FILI

CASSANO ALLO IONIO
CORIGLIANO-ROSSANO
CASSANO ALLO IONIO
CASSANO ALLO IONIO
CROSIA
CORIGLIANO-ROSSANO
CORIGLIANO-ROSSANO
CORIGLIANO-ROSSANO
SPEZZANO DELLA SILA
CROSIA

GRISOLIA

CASSANO ALLO IONIO
CORIGLIANO-ROSSANO
CORIGLIANO-ROSSANO
FRANCAVILLA MARITTIMA
ROGGIANO GRAVINA
CROSIA

SARACENA

BISIGNANO
CORIGLIANO-ROSSANO
RENDE
CORIGLIANO-ROSSANO
CORIGLIANO-ROSSANO
SPEZZANO ALBANESE
SPEZZANO ALBANESE
CORIGLIANO-ROSSANO

Concessione (Da Valutare)
Concessione (Da Valutare)
Concessione (Da Valutare)
Concessione (Da Valutare)
Concessione (Da Valutare)
Concessione (Da Valutare)
Concessione (Da Valutare)
Concessione (Da Valutare)
Concessione (Da Valutare)
Concessione (Da Valutare)
Concessione (Da Valutare)
Concessione (Da Valutare)
Concessione (Da Valutare)
Concessione (Da Valutare)
Concessione (Da Valutare,
Concessione (Da Valutare,
Concessione (Da Valutare,
Concessione (Da Valutare,
Concessione (Da Valutare,
Concessione (Da Valutare,
Concessione (Da Valutare,

)
)
)
)
)
)
)
Concessione (Da Valutare)
Concessione (Da Valutare)
Concessione (Da Valutare)
Concessione (Da Valutare)
Concessione (Da Valutare)
Concessione (Da Valutare)
Concessione (Da Valutare)
Concessione (Da Valutare)
Concessione (Da Valutare)
Concessione (Da Valutare)
Concessione (Da Valutare)
Concessione (Da Valutare)
Concessione (Da Valutare)
Concessione (Da Valutare)
Concessione (Da Valutare)
Concessione (Da Valutare)



